[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 апреля 2016 г.
	№ 111-а
	пгт. Провидения

	Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Провиденском городском округе

В целях реализации Муниципальной программы «Развитие образования, культуры, молодёжной политики и спорта Провиденского городского округа в 2016-2020 годах», для формирования жилого фонда для специалистов учреждений образования и культуры Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2016 год норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Провиденскому городскому округу 25056 (двадцать пять тысяч пятьдесят шесть) рублей.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Провиденского городского округа, начальника Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа -  Альшевскую В.Н.
	Глава Администрации
	С.А.Шестопалов

Подготовила:

Альшевская В.Н.

Согласовано:

Парамонов В.В.

Разослано: дело, УСП, УППСХПиТ, УФЭиИО